Saylan, Kemal, *1868-1914 Döneminde Ordu Kazası*, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Trabzon 2007.
Sezen, Tahir, *Osmanlı Yer Adları*, Başkanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Yayınları, Ankara 2006.
Sivas Vilayeti Salnamesi, 1302(1884), defa 13, Sivas 1302.
Trabzon Vilayeti Salnamesi, 1292(1874), (Yay. Kudret Emiroğlu), Ankara 1995.
Trabzon Vilayeti Salnamesi, 1295(1877), (Yay. Kudret Emiroğlu), Ankara 1995.

3- İnternet Kaynakları

<http://193.255.138.2/takvim.asp> (30.05.2012)

Ekler

Ek-1 Abdurrahim Fazıl Efendi'nin Sicil Dosyası (BOA, DH. SAİD.d, 42/231)

Hacıpehlivanzade Hafız Mustafa Efendi'nin mahdûmudur.